

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2020. Nazwa zadania: : „**Zakupy inwestycyjne związane z zakupem
aparatury i sprzętu medycznego oraz wykonaniem innych inwestycji koniecznych do
realizacji zadań związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i przeciwdziałaniem
zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19)**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Dotyczy: Część nr 2

Pytanie nr 1

**Czy Zamawiający dopuści urządzenie o regulacji ergonomicznym pokrętle, zakres 10-
1000 m3?**

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 2

**Czy Zamawiający dopuści środek dezynfekcyjny oparty na 7% roztworze nadtlenu
wodoru, pozbawiony kationów srebra? (zapach neutralny lub jabłkowy) Podniesienie
wartości o jedynie jeden procent drastycznie zwiększa efektywność oddziaływania środka
na mikroorganizmy. Środek ten posiada badania potwierdzające jego skuteczność w
eliminacji bakterii, grzybów, norowirusów oraz innych patogenów. Co więcej, kationy
srebra nie rozkładają się – są wchłaniane do organizmu ludzkiego przez drogi oddechowe
oraz skórę, pozostając tam i potencjalnie powodując schorzenie: srebrzycę (argyrię).**

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 3

Wnosimy o odstąpienie od parametru zgodności z normą NFT 72-281. Jest to norma francuska, obowiązująca tylko na terenie Francji, a jej charakter nie ma normy unijnej czy też innego standardu międzynarodowego lub ogólnoeuropejskiego, nie została także transponowana do krajowego porządku prawnego przez jakikolwiek organ lub izbę. Powoływanie się na nią stanowi sztuczne zawężenie konkurencji celem promowania rozwiązań francuskiego producenta Oxy'Pharm oraz dopuszczenie środka opartego o r-r nadtlenu wodoru 7%, zarejestrowany jako wyrób medyczny, o pełnym spektrum skuteczności wedle wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Wnosimy o dopuszczenie urządzenia bez portu USB.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie dodatkowej punktacji za błyskawiczną dostawę, w 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.


Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści aparat bez elastycznego przewodu? Przewód ten nie ma praktycznego zastosowania, ponieważ podczas dezynfekcji w pomieszczeniu nie może przebywać żadna osoba, a rozpylana przez aparat mgła mikrozołowa dociera w każde, nawet trudno dostępne miejsce."

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PUSZKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT

mgr. Beata Telepko